

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **2**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 101 от 5 июля 2021 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Благотворительный фонд «Татнефть» (2)
Адрес: 423450, Татарстан Респ, Альметьевский р-н, Альметьевск г, Заслонова ул, дом № 20 (2a)
ИНН/КПП продавца: 1644017196/164401001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: Благотворительный фонд «Татнефть», 423450, Татарстан Респ, Альметьевский р-н, Альметьевск г, Заслонова ул, дом № 20 (3)
Грузополучатель и его адрес: МБДОУ "ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "РОДНИЧОК", 423100, Татарстан респ, Черемшанский р-н, Черемшан с, М.Титова ул, дом 24 (4)
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)
Покупатель: МБДОУ "ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "РОДНИЧОК" (6)
Адрес: 423100, Татарстан респ, Черемшанский р-н, Черемшан с, М.Титова ул, дом 24 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 1640002576/164001001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Настольная игра "Сабантуй"		796	шт	3,000	550,00	1 650,00	без акциза	--	--	1 650,00	--	--	--
2		Набор "Костюмы народов Поволжья" (магниты)		796	шт	3,000	330,00	990,00	без акциза	--	--	990,00	--	--	--
3		Настольная игра "Сокровища Казани"		796	шт	3,000	1 150,00	3 450,00	без акциза	--	--	3 450,00	--	--	--
4		Настольная игры "Тэти киемнэр. Татарская одежда"		796	шт	3,000	420,00	1 260,00	без акциза	--	--	1 260,00	--	--	--
5		Настольная игра "Кунелле домино". Домино с татарским орнаментом		796	шт	3,000	300,00	900,00	без акциза	--	--	900,00	--	--	--
6		Настольная игра "Кунелле лото"		796	шт	3,000	300,00	900,00	без акциза	--	--	900,00	--	--	--
7		Наглядно-дидактическое пособие "Изучаем языки: русский язык, татарский язык"		796	шт	3,000	390,00	1 170,00	без акциза	--	--	1 170,00	--	--	--
8		Комплект карточек "Читай Играй". Комплект из 16 наборов по 10 карточек		796	шт	3,000	480,00	1 440,00	без акциза	--	--	1 440,00	--	--	--
9		"Карга боткасы". Сценарии праздников в дет.саду и школе Р.Т.Валеева		796	шт	3,000	60,00	180,00	без акциза	--	--	180,00	--	--	--
10		Рабочая тетрадь "Туган телдэ сойлэшэбез. Говорим на родном языке" для детей 4-5 лет		796	шт	3,000	80,00	240,00	без акциза	--	--	240,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
11		Рабочая тетрадь "Туган телдэ сойлэшэбез. Говорим на родном языке" для детей 5-6 лет		796	шт	3,000	120,00	360,00	без акциза	--	--	360,00	--	--	--
12		Рабочая тетрадь "Туган телдэ сойлэшэбез. Говорим на родном языке" для детей 6-7 лет		796	шт	3,000	120,00	360,00	без акциза	--	--	360,00	--	--	--
13		Методическое пособие "Туган телдэ сойлэшэбез. Говорим на родном языке" для детей 5-7 лет		796	шт	3,000	200,00	600,00	без акциза	--	--	600,00	--	--	--
14		Рабочая тетрадь "Татарча сойлэшэбез. Говорим по-татарски" для детей 4-5 лет		796	шт	3,000	100,00	300,00	без акциза	--	--	300,00	--	--	--
15		Рабочая тетрадь "Татарча сойлэшэбез. Говорим по-татарски" для детей 5-6 лет		796	шт	3,000	100,00	300,00	без акциза	--	--	300,00	--	--	--
16		Рабочая тетрадь "Татарча сойлэшэбез. Говорим по-татарски" для детей 6-7 лет		796	шт	3,000	100,00	300,00	без акциза	--	--	300,00	--	--	--
17		Методическое пособие "Татарча сойлэшэбез. Говорим по-татарски" для детей 5-7 лет		796	шт	3,000	300,00	900,00	без акциза	--	--	900,00	--	--	--
18		Мэктэпкэчэ яшьтэгелэр элифбасы. Азбука для дошкольников, ч.1		796	шт	3,000	200,00	600,00	без акциза	--	--	600,00	--	--	--
19		Мэктэпкэчэ яшьтэгелэр элифбасы. Азбука для дошкольников, ч.2		796	шт	3,000	180,00	540,00	без акциза	--	--	540,00	--	--	--
20		Раз-словечко, два-словечко. Занимательное обучение татарскому языку		796	шт	3,000	100,00	300,00	без акциза	--	--	300,00	--	--	--
21		Коммерческий телевизор LG (65UT640SOZA)		796	шт	1,000	60 000,00	60 000,00	без акциза	--	--	60 000,00	--	--	--
22		Универсальное наклонное настенное крепление Wize Pro T55A lkz 32"-55"+ дисплеев, Max VESA 660x501 мм, наклон +15/-5 гр., расстояние от стены 6 см, до 91 кг, черн.		796	шт	1,000	1 922,00	1 922,00	без акциза	--	--	1 922,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
23		Ноутбук Dell Inspiron 3583 15.6"		796	шт	1,000	42 630,00	42 630,00	без акциза	--	--	42 630,00	--	--	--
24		Комплект (клавиатура+мышь) / 920-003169 / Keyboard+mouse Logitech Wireless Deskto MK220		796	шт	1,000	3 257,00	3 257,00	без акциза	--	--	3 257,00	--	--	--
25		Неттоп Lime 3Logic Lime Standart 401 (Intel Core i5-10210U, RAM 8GB, SSD 512GB, WiFi-BT, CR, Microsoft Windows 10 Pro, Nuc)		796	шт	1,000	70 000,00	70 000,00	без акциза	--	--	70 000,00	--	--	--
26		Сенсорный монитор Dell Display 23.8" P24158HT		796	шт	1,000	35 423,00	35 423,00	без акциза	--	--	35 423,00	--	--	--
27		Кабель Wize C-HM-HM-5M		796	шт	1,000	1 565,00	1 565,00	без акциза	--	--	1 565,00	--	--	--
28		Кабель Wize C-HM-HM-3M		796	шт	1,000	1 480,00	1 480,00	без акциза	--	--	1 480,00	--	--	--
29		Костюм Медведь		796	шт	1,000	550,00	550,00	без акциза	--	--	550,00	--	--	--
30		Костюм Волчок		796	шт	1,000	540,00	540,00	без акциза	--	--	540,00	--	--	--
31		Костюм Зайчик		796	шт	1,000	550,00	550,00	без акциза	--	--	550,00	--	--	--
32		Костюм Лисы		796	шт	1,000	770,00	770,00	без акциза	--	--	770,00	--	--	--
33		Костюм Козочка		796	шт	1,000	550,00	550,00	без акциза	--	--	550,00	--	--	--
34		Костюм Овечки		796	шт	1,000	980,00	980,00	без акциза	--	--	980,00	--	--	--
35		Костюм Кота		796	шт	1,000	770,00	770,00	без акциза	--	--	770,00	--	--	--
36		Костюм Собачки		796	шт	1,000	740,00	740,00	без акциза	--	--	740,00	--	--	--
37		Костюм Петушок		796	шт	1,000	480,00	480,00	без акциза	--	--	480,00	--	--	--
38		Конструктор LEGO Education DUPLO Строительные машины		796	шт	2,000	17 976,00	35 952,00	без акциза	--	--	35 952,00	--	--	--
39		Конструктор LEGO Education DUPLO Моя первая история		796	шт	2,000	9 744,00	19 488,00	без акциза	--	--	19 488,00	--	--	--
40		Конструктор LEGO Education DUPLO Мой большой мир		796	шт	2,000	20 748,00	41 496,00	без акциза	--	--	41 496,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
41		Конструктор LEGO Education DUPLO Набор Животные		796	шт	2,000	11 340,00	22 680,00	без акциза	--	--	22 680,00	--	--	--
42		Конструктор LEGO Education DUPLO Набор Люди		796	шт	2,000	7 182,00	14 364,00	без акциза	--	--	14 364,00	--	--	--
43		Конструктор LEGO Education DUPL Кирпичики для творческих занятий		796	шт	2,000	6 132,00	12 264,00	без акциза	--	--	12 264,00	--	--	--
44		Женский детский татарский костюм		796	шт	6,000	3 000,00	18 000,00	без акциза	--	--	18 000,00	--	--	--
45		Мужской детский татарский костюм		796	шт	6,000	2 000,00	12 000,00	без акциза	--	--	12 000,00	--	--	--
Всего к оплате								415 191,00	X		--	415 191,00			

Документ составлен на 4 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Мамин Р. Р.		Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		Ахметханова Г. Л.	
	(подпись)		(ф.и.о.)		(подпись)		(ф.и.о.)	
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо				(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)			

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор; доверенность и др.)

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал			[10]	Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял			[15]
(должность)	(подпись)	(ф.и.о.)		(должность)	(подпись)	(ф.и.о.)	
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	« 05 » июля 2021 года		[11]	Дата получения (приемки)	« » 20 года		[16]
Иные сведения об отгрузке, передаче			[12]	Иные сведения о получении, приемке			[17]
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)				(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)			
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни				Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни			
Директор		Мамин Р. Р.	[13]				[18]
(должность)	(подпись)	(ф.и.о.)		(должность)	(подпись)	(ф.и.о.)	
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)				Наименование экономического субъекта – составителя документа			
Благотворительный фонд «Татнефть», ИНН/КПП 1644017196/164401001			[14]	МБДОУ "ЧЕРЕМШАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "РОДНИЧОК", ИНН/КПП 1640002576/164001001			[19]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)				(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)			
М.П.				М.П.			